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520-1410تحت إشراف وزارة التعليم – رقم الترخيص: 

تخضع ا�سعار لضريبة القيمة المضافة ٪15 لجميع الطلاب غير السعوديين

قائمة رسوم المستلزمات الغير دراسية شاملة الضريبة

رق الدفع والعروض طُ

الرسوم المدرسية
وتقويم الدفع
لقسم البنين

يُرجى اختيار واحدة من طُرق الدفع التالية:

العرض العادي

عرض طلاب المنح @

يَسمح لك هذا العرض بتسديد رسوم طفلك

المدرسية السنوية على ثلاث دفـــعات كمــا 

يتبيّن في البرنامج المرفق.

يســـمح هذا العـــرض �ولياء ا�مـــور المؤهلين 
بالحصــــول علـــى حســـم كبيـــر على الرســـوم 
المدرسية الســـنوية مع تسديدها على دفعة 
واحـــدة كمــــا يتبيّـــن فـــي تقويـــم الرســـوم 

المدرسية. 

@تُطبّق الشروط وا�حكام.
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الرسوم المدرسية
وتقويم الدفع
لقسم البنين

الرسومالصفوف
الدراسية السنوية 

24,350

22,350

25,850

24,850

27,000

27,000

27,000

27,000

27,480

27,480

27,480

31,480

31,480

31,480

الدفعة ا�ولى
٣٠ يوليو ٢٠٢٣

9,740

8,940

10,340

9,940

10,800

10,800

10,800

10,800

10,992

10,992

10,992

12,592

12,592

12,592

الدفعة الثانية
٢٠ نوفمبر٢٠٢٣

7,305

6,705

7,755

7,455

8,100

8,100

8,100

8,100

8,244

8,244

8,244

9,444

9,444

9,444

الدفعة الثالثة
٢٥ فبراير٢٠٢٤

7,305

6,705

7,755

7,455

8,100

8,100

8,100

8,100

8,244

8,244

8,244

9,444

9,444

9,444

المسار
التعليمي

إثراء بلس 

إثراء

إثراء بلس 

إثراء

إثراء بلس 

إثراء بلس 

إثراء بلس 

إثراء بلس 

إثراء بلس 

إثراء بلس 

إثراء بلس 

إثراء بلس 

إثراء بلس 

إثراء بلس 

500

500

500

500

500

350

350

350

350

350

350

350

350

350

رسوم الزي

الصف ا�ول

الصف الثاني

الصف الثالث

الصف الرابع

الصف الخامس

الصف السادس

الصف السابع

الصف الثامن

الصف التاسع

الصف العاشر

الصف الحادي عشر

الصف الثاني عشر

الرسوم المدرسیة لمدارس دار الذکر [قسم البنین]
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الرسوم المدرسية
وتقويم الدفع
قسم البنين

الرسوم المدرسیة لطلاب الشراکة مع مؤسسة الملك عبدالعزیز ورجاله للموهبة والابداع 

الرسوم الدراسيةالصفوف
لطلاب الشراكة

24,000

24,000

24,000

24,000

24,000

24,000

29,120

29,120

25,760

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

36,400

36,400

32,200

الدفعة ا�ولى
٣١ يوليو ٢٠٢٣

9600

9600

9600

9600

9600

9600

11648

11648

10304

الدفعة الثانية
٢٠ نوفمبر٢٠٢٣

7200

7200

7200

7200

7200

7200

8736

8736

7728

الدفعة الثالثة
٢٥ فبراير٢٠٢٤

7200

7200

7200

7200

7200

7200

8736

8736

7728

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,280

7,280

6,440

الرسوم الدراسية
المعتمدة من التعليم

350

350

350

350

350

350

350

350

350

رسوم الزي التوفير

الصف الرابع

الصف الخامس

الصف السادس

الصف السابع

الصف الثامن

الصف التاسع

الصف العاشر

الصف الحادي عشر

الصف الثاني عشر

 خاص بالطلبة المرشحين عبر (مؤسسة الملك عبدالعزيز ورجاله للموهبة والابداع) لبرنامج الشراكة.م



:

الشروط وا�حكام
 يجب تسديد الدفعات بشكل كامل قبل المواعيد النهائية المحدّدة في تقويم الرسوم المدرسية    

يمكنك الاستفادة من عرض واحد فقط حيث أنّه لا يمكن الجمع بين أي من العروض والاستفادة منها في آن واحد    

يمكن التسجيل للسنة الدراسية المقبلة فقط بعدما يسدّد ولي ا�مر جميع الدفعات المترتبة عليه للسنة الدراسية الحالية    

ملاحظة
 يرجى أخذ العلم أنّ رسوم التسجيل 3500 ر.س. تعتبر جزءاً من الرسوم المدرسية وهي غير قابلة للاسترداد. تكتمل عملية التسجيل

فقط  عند اكمال الدفعة ا�ولى  وقيمة مجموعة الزي وإبرام العقد الموقع  بين مدارس دار الذكر  و ولي ا�مر

الرسوم المدرسية لا تشمل الزي المدرسي أو الرحلات وا�ندية  المدرسية

يتم شراء الزي المدرسي بشكل منفصل عن الرسوم الدراسية

سيحصل أولياء ا�مور من المدرسة على قائمة با�دوات المكتبية التي سيتم شراءها من الخارج

الرحلات المدرسية اختيارية. بعضها يخضع لرسوم يتم تحصيلها قبل الرحلة
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تخضع ا�سعار لضريبة القيمة المضافة ٪15 لجميع الطلاب غير السعوديين

قائمة رسوم المستلزمات الغير دراسية شاملة الضريبة



- شبكة المدفوعات السعودية (مدى) أو

  بطاقة ائتمان (فيزا/ماستركارد).

إنّ طرق الدفع المتوفّرة في مدارس دار الذكر لتسديد الدفعات اللازمة هي:

يجب تقديم نسخة من إيصال التحويل المصرفي أو اÃيداع إلى مكتب التحصيل في المدرسة بصفة شخصية أو عن

sadad@althikr.edu.sa : لكتروني التاليÃطريق إرسال نسخة ممسوحة ضوئياً إلى البريد ا

أو رقم الوتساب 0555594287

يمكن إجراء التحـــويلات المباشرة عبر اÃنترنت

بإستخدام البيانات التالية:

رقم الحساب: 15456944000203

  إيبان

إسم الشركة في البنك ا�هلي

 شركة مدارس دار الذكر الاهلية

رقم الحساب: 15456944000203

 يمكن القيـــام بودائع نقـــدية في البنك ا�هلي

السعودي بإستخدام البيانات التالية

بصفة شخصية في

مدارس دار الذكر

التحويل اÃلكتروني /

الدفع عبر اÃنترنت

اÃيداع النقدي

المباشر
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